
 

 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                                                    Alle famiglie 

Ai docenti 

Al personale ATA 

                                                                                                 Agli Atti 

                                           

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VIST              VISTO l’art. 5 Tit.1^ capo 1^ del TU 297/94, 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/91 e successive modificazioni, 

VISTE la circolare DGOSV prot. n. 38475 del 19/09/2024 e la nota USR prot. n. 16685 del  

                   20/09/2024 

 

DECRETA 
 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di classe – interclasse - intersezione come segue: 
 

SCUOLA DATA ASSEMBLEA ELEZIONI 

 

SECONDARIA di 

Castelvetro, 

Cortemaggiore 

Villanova 

 

Mercoledì  

23/10/2024 

 

dalle 16,30 alle 17,30 dalle 17,30 alle 19,00 

 

INFANZIA di 

Castelvetro 

Cortemaggiore 

 

Giovedì  

17/10/2024 

 

dalle 16,30 alle 17,30 dalle 17,30 alle 19,00 

 

PRIMARIA di  

Besenzone, 

Castelvetro, 

Cortemaggiore,  

S. Pietro  

Villanova 

 

Giovedì  

24/10/2024 

 

dalle 16,30 alle 17,30 dalle 17,30 alle 19,00 

   

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
87

31
 -

 0
9/

10
/2

02
4 

- 
II.

2 
- 

U



 

 

 

 

Il Consiglio di Classe della Scuola Secondaria di I grado è costituito dai seguenti membri: 

- da nr.1 a nr.4 rappresentanti dei genitori 

- tutti i docenti della classe 

- la Dirigente Scolastica o un suo delegato 

 

Il Consiglio di Classe della Scuola Primaria è costituito dai seguenti membri: 

- n° 1 rappresentante dei genitori 

- tutti i docenti della classe 

- la Dirigente Scolastica o un suo delegato 

 

Il Consiglio di sezione della Scuola dell’Infanzia è costituito dai seguenti membri: 

- n° 1 rappresentante dei genitori 

- tutti i docenti della sezione 

- la Dirigente Scolastica o un suo delegato 

 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
87

31
 -

 0
9/

10
/2

02
4 

- 
II.

2 
- 

U


		2024-10-09T13:15:11+0200
	ROBERTA GHIRARDOSI




